МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ермаковский   район

            ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

пл.Ленина,5 с.Ермаковское,662820                                                                                   телефон 8(391-38)2-13-96

Р Е Ш Е Н И Е

14 декабря  2009года                 с. Ермаковское                       № 51- 385р
О внесении изменений в решение

Ермаковского районного Совета депутатов

от 27.03.2009 г.  № 44-342р «О мерах по имущественной

поддержке субъектов малого и среднего

предпринимательства в Ермаковском  районе».
        В целях обеспечения выполнения Федерального Закона Российской Федерации от 06.20.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением районного Совета депутатов от 22.04.2002г. №03-16р «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Ермаковского района» и со статьей 26 Устава района районный Совет депутатов РЕШИЛ:
      1. Внести изменения в решение Ермаковского районного Совета депутатов от 27.03.2009 г.  № 44-342р  «О мерах по имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства в Ермаковском районе», а именно исключить из приложения №1 к решению объект согласно приложению.

         2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике, финансам и бюджету Замараева В.А.

        3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования).

     Глава района                                                                               Б. И. Ситников

Приложение №1 к решению районного

Совета депутатов от 14 декабря  2009г. № 51-385р
ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, исключаемых из приложения №1 к решению районного Совета депутатов от 27.03.2009г. №44-342р

	№

п/п
	Наименование

объекта
	Местонахождение
	Балансовая стоимость

руб.
	Остаточная стоимость

руб.
	Назначение объекта

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	5
	Помещение Лит. Б1
	с. Ермаковское, пл. Ленина,7
	2397984
	1945558
	гостиница